
UCHWAŁA NR I/14/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Mienia i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Mienia i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) zagadnienia dotyczące gospodarowania mieniem komunalnym, 
2) przygotowanie strategii i polityki mieszkaniowej gminy, 
3) problematyka mieszkaniowego zasobu gminy, 
4) problematyka gminnego budownictwa mieszkaniowego, 
5) problematyka społecznych inicjatyw mieszkaniowych, 
6) problematyka społecznych agencji najmu, 
7) mieszkania socjalne w gminie, 
8) mieszkania czynszowe w gminie, 
9) SIM – Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa, 
10) SAN – Społeczna Agencja Najmu, 
11) innowacje mieszkaniowe, 
12) współpraca z miejskimi instytucjami pomocy społecznej, 
13) finansowanie mieszkalnictwa, 
14) współpraca z instytucjami zajmującymi się mieszkalnictwem w  Krakowie (spółdzielnie 

mieszkaniowe, stowarzyszenia mieszkaniowe, banki, itp.) 
15) współpraca z MOPS i NGO w zakresie budownictwa mieszkań chronionych, treningowych, 

schronisk i przytulisk dla osób w kryzysie bezdomności, 
16) kwestie związanie ze sprzedażą oraz zakupem nieruchomości gruntowych, 
17) podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania nieruchomości do zasobu gminy, 
18) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 

opinia Komisji. 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Joanna Hańderek, 
2) Bogusław Kośmider, 
3) Tomasz Leśniak, 
4) Małgorzata Potocka, 
5) Edyta Sikora, 
6) Grzegorz Stawowy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8EDC41-9E0D-4682-82D3-E0765A92CF6F. Podpisany Strona 1



7) Alicja Szczepańska, 
8) Renata Kucharska, 
9) Agnieszka Paderewska, 
10) Aleksandra Owca, 
11) Łukasz Maślona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8EDC41-9E0D-4682-82D3-E0765A92CF6F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/14/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4


